○年 ○月 ○○日

菩提樹苑管理事務所　　殿

菩提樹苑墓所使用規定により下記の通り申請いたします。

区 号 列 番

大
昭
平

年 月 日

‐ ○ ○ ○ ○

TEL （　○○○　）△△△　‐□□□□

‐

（　○○○　）△△△　‐□□□□

‐

（　○○○　）△△△　‐□□□□

平成 ○ ○ 年 ○ 月 ○ 日

新権利者氏名 実 印

〒 ‐

TEL （　　　　　　）　　　　　　　　‐

○○○

○○県○○市○○町○丁目○ー○

　　○○県○○市○○町○丁目○番

○○株式会社 ○○県○○市○○町○丁目○ー○

菩提樹苑　大助 ○○県○○市○○町○丁目○ー○

済　・　未 年　     　月　    　日 年　    　月　    　日 受　・　郵

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

受付 手数料入金 権利証発行日 入力 ＤＢ入力日 権利証 部長 課長 主任

代理人氏名 新権利者との続柄 権利証受領印

代理人住所

宗　　旨 寺社教会

誓約書

上記、墓所使用の承継について、
今後紛争が生じた場合には、当方にて解決し貴苑に迷惑を掛けないことを誓約致します。

（特記事項）

申請者が代理人の場合は、下記にご記入ください。

○○宗 ○○寺

菩提樹苑　太郎

(上記以外）

氏名

〒

(新権利者との続柄：　　　長男　　　　　　　　　） TEL

長男

住　　所

〒

本　　籍

勤務先名
勤務先
住所

〒

TEL

新権利者氏名 菩提樹苑　太郎 印 ○○ ○ ○

菩提樹苑　一郎

承継事由 1.死亡の為　　　　　　　2.生前承継　　　　　　　3.その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ふりがな 実　印 生　年　月　日 前権利者との続柄

菩提樹苑墓所使用承継申請書
平成

権利証
№ ○○○○ 墓所番号 ○ ○ ○ ○ 前権利者

氏名

予備の連絡先